SECRETARIA DA AGRICULTURA -SISTEMA SOLO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA
CNPJ: 01.310.499/0001-04

Obra Bancos B.D.l.
Coépia de: PROJETO DE MICROGERAGAO FOTOVOLTAICA-SISTEMA SOLO- SINAPI - 09/2022 - Mato Grosso 25,2%
SECRETARIA DE AGRICULTURA ORSE - 06/2022 - Sergipe

Planilha Orgamentaria Resumida
Descrigao

SERVIGOS PRELIMINARES
INSTALAGOES ELETRICAS EM GERAL E PAINEIS FOTOVOLTAICOS(MODULO, INVERSOR E ESTRUTURA)
INFRAESTRUTURA

ADMINISTRAGAO LOCAL DA OBRA

Valdirey Soyizé

Engdnheiro

rcista

CR 17901/
7 /D
RNP 1 "H-!’h!)u,u;q

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

Valdiney Souza Silva
Engenheiro Eletricista-CREA/MT-7991/D
RNP -1204690340

Encargos Sociais

Nao Desonerado: embutido nos pregos unitario dos insumos de mao

de obra, de acordo com as bases.

Total
1.960,40
607.115,67

120.042,02

61.794,52

Peso (%)
0,25 %
76,76 %
15,18 %
7,81 %
631.734,76

159.177,85
790.912,61





